
UCHWAŁA NR XXIV/218/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 1 lipca 2020 r.

w sprawie przystąpienia do  zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowa Dęba

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 9 ust.1 z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 293) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowa Dęba uchwalonego Uchwałą Nr XLVII/354/2020  z dnia 15 kwietnia 2002r. 
zmienionego Uchwałą Nr XIV/111/2011 z dnia 23 listopada 2011r. , Uchwałą Nr XII/108/2015 z dnia 
30 września 2015r., Uchwałą Nr XXII/194/2020 z dnia 29 maja 2020r., zwanej dalej "zmianą studium"

§ 2. 1. Zmiana studium obejmuje obszar zarezerwowany pod projektowaną obwodnicę drogi 
krajowej nr 9 .

2. Granice obszaru objętego zmianą studium oznaczono na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Przedmiotem zmiany studium jest wyznaczenie nowych kierunków zagospodarowania 
przestrzennego dla gminy Nowa Dęba na obszarze objętym zmianą.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Nowa Dęba.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

Id: BA3B5E17-A275-428A-BC03-C47E9575EE16. Uchwalony Strona 1



Id: BA3B5E17-A275-428A-BC03-C47E9575EE16. Uchwalony Strona 1




